



Obec Dolní Podluží

Dolní Podluží 6, PSČ 407 55 Dolní Podluží

Váš dopis zn:
Ze dne: 16. 12. 2019
Naše značka: DP-2179/2019
Vyřizuje: Ing. Adéla Macháčková
Tel: 770 151 006
E-mail: starosta@dolnipodluzi.cz
Datum: 17. 12. 2019

Věc: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – ODPOVĚĎ

Ve věci žádosti, podané na Obecní úřad dne 16. 12. 2019, vám sdělujeme následující:

Dtto 1) rozpočet Obce Dolní Podluží byl zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední desce a tedy nepodléhá poskytování informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dtto 2) viz. příloha. Podkladem pro jednání finančního výboru ve věci návrhu rozpočtu obce byl výše uvedený rozpočet obce zveřejněný na úřední desce a elektronické úřední desce a tedy nepodléhá poskytování informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem

Ing. Adéla Macháčková
starostka obce

Digitálně podepsal
Ing. Adéla
Macháčková
Datum: 2019.12.17
08:38:05 +01'00'

OBEC DOLNÍ PODLUŽÍ
FINANČNÍ VÝBOR

**ZÁPIS Z JEDNÁNÍ FINANČNÍHO VÝBORU
ze dne 25.11.2019**

Přítomní členové výboru:

Ing. Jaroslav Macháček
Kateřina Slánská
Tomáš Palička

Program:

1. Vyjádření finančního výboru k NÁVRHU ROZPOČTU OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ NA ROK 2020
2. Vyjádření finančního výboru k NÁVRHU STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU 2020 – 2023

Vyjádření:

Finanční výbor se seznámil s podklady k oběma bodům programu jednání.

- Finanční výbor souhlasí s předloženým NÁVRHEM ROZPOČTU OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ NA ROK 2020 a doporučuje zastupitelstvu obce tento rozpočet schválit.
- Finanční výbor souhlasí s předloženým NÁVRHEM STŘEDNĚDOBÉHO VÝHLEDU ROZPOČTU 2020 – 2023 a doporučuje zastupitelstvu obce tento střednědobý výhled rozpočtu schválit.

V Dolním Podluží 25.11.2019

Ing. Jaroslav Macháček
předseda finančního výboru

